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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

دیده بان ایران نوشت: سید محمد غرضی  •
گفت: در سال 92 آرای من از آرای باطله هم کمتر 
بود و تنها در اصفهان که محل تولدم بود، توانستم 
رای بیشتری به نسبت بقیه شهر ها به دست بیاورم 
اما اگر مورد تایید شورای نگهبان)برای1400( 
قرار بگیرم، تصمیم دارم که به مردم خدمت کنم، 

اداره کشور برای من مثل آب خوردن است!
خبرآنلاین نوشت:  آیت ا... مقتدایی نایب  •

قــم در  رئــیــس جامعه مدرسین حـــوزه علمیه 
خصوص نقش »جامعتین« در هدایت اصولگرایان 
در آستانه انتخابات سال 1400، گفت: جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم بنا ندارد در انتخابات 

ریاست جمهوری سال آینده دخالت کند. 

ایران- این روزنامه با تیتر »اگر ترامپ بماند – اگر  •
بایدن بیاید« نوشت: »نتیجه انتخابات نوامبر به هر 
شکل که باشد، صفحه جدیدی را در منازعه ایران 
و آمریکا رقم خواهد زد.  تنش میان دو کشور در 
نقطه ای است که تصمیم سازی و اراده ای متفاوت 

از گذشته را طلب می کند.«
ــاره بــه سیاست  • ــه بــا اشـ ــام ــن روزن اعتماد– ای

انتخاباتی حزب کارگزاران نوشت: علی لاریجانی 
می تواند از گزینه های قابل تامل کارگزارانی ها 
باشد. عباس آخوندی از مدیران لیبرال دولت 
ــی نیز مــی تــوانــد گزینه مناسبی بــرای  ــان روح
کارگزارانی ها باشد.علی مطهری نیز از دیگر 
چهره های سیاسی اســت که می توان آن را در 
فهرست کارگزاران قرار داد. علاوه بر این گزینه ها 
شنیده می شود که نام سردار حسین دهقان نیز در 

میان گزینه های آن ها دیده می شود.

 ذره بین مسئولان روی توزیع 
بی سر و صدای »پالونیا«

یک مقام مسئول با ارســال ابلاغیه ای برای 
تعدادی از مدیران ملی و استانی، از آن ها خواسته 
ــزارش هایی که  است با توجه به هشدارها و گ
برخی کارشناسان در خصوص رواج کشت و تکثیر 
گیاهی مشکوک به نام "پالونیا" در برخی مناطق 
کشور مطرح کرده اند، در خصوص این موضوع 
هوشیاری و بررسی لازم را مبذول دارند که بر 
این اساس، مقرر شده کشت این گیاه صرفا در 
مناطق کنترل شده صورت گیرد و نتایج تحقیقات 
توسط کارشناسان مجرب، در اختیار مدیران مهم 

دولتی قرار بگیرد.

تذکر قالیباف به روحانی درباره 
همکاری با بخش خصوصی

با توجه به ایــن که بر اســاس مصوبه مردادماه 
امسال هیئت وزیران، شرایطی برای اجرای یکی 
از تبصره های قانون بودجه امسال در خصوص 
بازیافت پسماندهای مخرب محیط زیست، تعیین 
شده بود، رئیس مجلس در نامه روزهای گذشته 
خود به  رئیس جمهور با اشاره به این که در این 
تصمیم کابینه، اولویت مشارکت با شهرداری ها 
درج شده، تاکید کرده در قانون بودجه مصوب، 
اولویت همکاری دولت، بخش خصوصی تعیین 
شده لذا این تصمیم هیئت وزیران مغایر با مصوبه 

مجلس است و باید اصلاح یا لغو شود. 

میرزارضا توکلی - همین دوســال قبل بود که گروهک 
الاحوازیه با حمله ناجوانمردانه خود به رژه نیروهای مسلح 
در اهواز، دل هر ایرانی را به درد آوردند، هنوز تصویر کودک 
چهار ساله ای که بر اثر گلوله های این گروهک منفور در دم 
جان سپرده بود، از یاد ها نرفته است. حالا اما خبر دستگیری 
سرکرده گروهک الاحوازیه در خارج از مرزها تسکینی بر 
دردهای خانواده 25 شهید و 69 زخمی آن حادثه ناگوار 
تروریستی است.  نیروهای امنیتی و اطلاعاتی کشورمان 
سال ها قبل، پس از آن که در یک عملیات پیچیده اطلاعاتی 
»جند  تروریستی  گروهک  سرکرده   ریگی  عبدالمالک 
الشیطان« را در آسمان شکار کردند، به همه جهان ثابت 
شد که ایران هیچ حد و مرزی برای شکار تروریست هایی که 
روزی با جان مردم بازی کرده اند، ندارد؛ موضوعی که در 
یکی دو سال اخیر هم شدت پیدا کرده است. چندی قبل بود 
که روح ا... زم مدیر شبکه آمد نیوز به دام نیروهای اطلاعاتی 
کشورمان افتاد. زم که درقلب اروپا یعنی فرانسه سکونت 
داشــت، فکرش را هم نمی کرد که اطلاعات سپاه بتواند 
سرویس امنیتی و اطلاعاتی فرانسه را غافل گیر کند و در  
یک نقشه حساب شده، درنهایت او را به دام بیندازد. مقامات 
ایرانی همان موقع اعلام کردند پرونده شکار شاه ماهی ها 
با دستگیری زم بسته نخواهد شد و این تازه اول راه است، 
وعده ای که تو خالی نبود و با دستگیری تروریستی که این 
بار نه در قلب اروپا بلکه در قلب آمریکا ساکن بود، همه دنیا را 
انگشت به دهان گذاشت؛ »جمشید شارمهد« رهبر گروهک 
تروریستی »تندر« که به گفته خود او ساکن طبقه ششم اف 
بی آی در کالیفرنیا بود، طی یک عملیات مبتکرانه به دام 
نیروهای اطلاعاتی و امنیتی ایران افتاد. موضوعی که نه تنها 
خود او آن را باور نمی کرد بلکه پیچیدگی عملیات اطلاعاتی 
آن، باعث تحیر آمریکایی ها هم شد اما دستگیری عبدالمالک 
ریگی، روح ا... زم و جمشید شارمهد پایان راه نبود و جمهوری 
اسلامی در تازه ترین اقدام )شکار( خود  به سراغ »حبیب 
اسیود« سرکرده گروه تروریستی و تجزیه طلب »حرکة النضال 
العربی لتحریر الاحواز« معروف به »الاحوازیه« رفت و آن طور 
که پایگاه خبری تحلیلی هابیلیان می گوید سرکرده این 
گروهک تروریستی و تجزیه طلب در ترکیه بازداشت شده 

است و پس از تحویل به مقامات ایرانی، از مرز آذربایجان 
غربی به تهران منتقل شده و هم اکنون در اختیار ایران 
است.  وبسایت »جنبش آزادی بخش احواز« نیز با انتشار 
بیانیه ای که به طور ویدئویی هم خوانده شده، بازداشت 
حبیب اسیود را تایید کرد اما نکته قابل تامل آن جاست که 
این گروهک تروریستی برای آن که دستگیری رهبر این 
گروهک زیاد خبر ساز نشود، فرد دیگری را فورا به عنوان رهبر 
این گروهک معرفی کرد تا اسیود را به عنوان رهبر سابق این 
گروه تروریستی معرفی کند. الاحوازیه اما  همانند منافقین 
کوردل جایی در دل مردم ایران ندارد. باید گفت حمله به رژه 
نیروهای مسلح درتابستان 97 و به شهادت رساندن 25 نفر 
از جمله زن و کودک بی گناه، یک نمونه از اعمال وحشیانه 
این گروه تروریستی است. الاحوازیه بارها اقدام به بمب 
گذاری در مناطق مختلف کشور به ویژه خوزستان کردند که 
موجب شهادت چندین نفر از هموطنانمان و خسارات مالی 
فراوانی شدند. از دیگر جنایات این گروه می توان به بمب 
گذاری سال 84 آن ها در خیابان نادری اهواز اشاره کرد؛ در 
شلوغ ترین زمان ممکن، آن ها اقدام به بمب گذاری کردند که 
به شهادت شش نفر و مجروح شدن بیش از 100 تن انجامید. 
اوج بی شرمی و بی رحمی این گروه آن جا بود که ابتدا یک 
بمب صوتی و هنگامی که مردم در محل جمع شدند، بمب 
اصلی منفجر شد. گفتنی است گروه تروریستی الاحوازیه در 
سال های اخیر برنامه ریزی های متعددی برای ناامن کردن 
اهواز به اجرا گذاشته و به گمان خودش بنا داشت  از طریق بی 
ثبات کردن منطقه، زمینه را برای جدایی خوزستان از ایران 
فراهم کند. همان اقدامی که صدام با حمله به ایران سعی 

کرد آن را به ثمر برساند اما شکست خورد.

ویژه های خراسان   دومینوی شکار شاه ماهی ها 
 پس از زم و شارمهد، این بار نوبت دستگیری سرکرده گروهک تروریستی الاحوازیه

 عامل جنایت رژه اهواز رسید 

مجاور- این روزها مقامات آمریکایی پای ایران را به انتخابات آمریکا باز کرده اند به 
طوری که در آخرین مناظره انتخاباتی جو بایدن و دونالد ترامپ، شاهد آن بودیم که 
دخالت ایران در انتخابات آمریکا به یکی از چالش برانگیزترین بحث های مناظره 
اخیر آن ها تبدیل شد. موضوعی که به هیچ وجه مورد قبول مقامات کشورمان 
نبود و تا آن جا پیش رفت که حتی  سفیر سوئیس به عنوان حافظ منافع آمریکا 
در ایران، به وزارت خارجه فراخوانده شد؛ اما این احضار باعث نشد آمریکایی 
ها دست از   ادعا های واهی  خود بردارند و در همین خصوص به نوشته رویترز، 
مقامات آمریکا مدعی شدند هکرهای ایرانی که در ارسال ایمیل های تهدید 
آمیز به هزاران آمریکایی در اوایل ماه جاری دست داشتند، با موفقیت به داده 
های رای دهندگان دست یافته اند. اف بی آی و وزارت امنیت داخلی آمریکا در 
بیانیه مشترکی تایید کردند »عامل این ارسال با موفقیت به داده های ثبت نام 
رای دهندگان در دست کم یک ایالت دست یافته است.« اما فارغ از این ادعاها 
که سند متقنی هم برای  اثبات آن ارائه نمی شود، باید این سوال را مطرح کرد که 
چرا آمریکایی ها پیوسته پای ایران، روسیه و چین را به انتخابات آمریکا باز می کنند 
و مدعی می شوند این کشورها در انتخابات آمریکا دخالت می کنند؟ درپاسخ و در 
ابتدا می توان گفت آمریکایی ها پیوسته در انتخابات کشور های مختلف دخالت 
کرده اند و این احتمال را ناخواسته می دهند که ممکن است این فضولی های 
پیوسته آن ها در انتخابات های مختلف و به آشوب کشیدن کشورها، بی پاسخ 
نماند و همان بلا به سرخودشان هم بیاید به خصوص که منازعات انتخاباتی در 
آمریکا داغ تر از همیشه است اما مهم تر از این هراس خودساخته، نشانه  هایی 
است که  از احتمال به آشوب کشیده شدن و اعتراض  به نتیجه انتخابات  در این 
کشور حکایت می کند لذا برای منتسب کردن این اعتراض ها چه چیزی بهتر از 
اتهامات از پیش ساخته. همچنین آن ها در حرکتی رونالدینیویی در حالی اذهان 
مردم آمریکا را به سمت ایران و دیگر کشور ها منحرف می کنند که نمی خواهند 
اسمی از دخالت کنندگان واقعی برده شود؛  لابی های  ثروتمند عربی )با محوریت 
سعودی و امارات( و صهیونیستی )با محوریت آیپک و جی استریت( که به صورت 
مستقیم یاغیر مستقیم منویات خود را به کرسی نشانده اند و در انتخابات آمریکا 
دخالت کرده اند.  حالا اما آن طور که از چفت و بست کردن مغازه های آمریکایی 
پیداست، انتخابات آمریکا به آرامی طی نخواهد شد و احتمال یک آشوب یا جنگ 
داخلی پس از انتخابات آمریکا دور از ذهن نیست، آشوب و تنش هایی که اگر رخ 
بدهد آمریکایی ها خیلی بدشان نمی آید آن را به ایران و روسیه و چین گره بزنند.

 پشت پرده القای دخالت
 در انتخابات ۲۰۲۰ 

مقام های آمریکایی از تکرار ادعای دخالت هکرهای ایرانی در 
انتخابات این کشور چه هدفی را دنبال می کنند؟ 

بدون تیتر 

لوان جاگاریان سفیر روسیه در ایران: قالیباف، 
ماه دسامبر به روسیه سفر می کند. شنیده ها 
حاکی از آن است که رئیس مجلس، با یک هیئت 
بزرگ اقتصادی، راهی مسکو خواهد شد تا زمینه 

همکاری جدی تر دو کشور را فراهم کند.


